甘肃道合运输服务有限责任公司2025年

客运车辆保险项目中标公告

临夏建业工程管理有限公司受甘肃道合运输服务有限责任公司的

委托,对甘肃道合运输服务有限责任公司2025年客运车辆保险项目进

行框架协议采购。评标委员会于2025年4月16日确定中标结果。现将

中标结果公布如下：

1、招标编号：LXDHYS-2025-001

2、项目预算：0 万元

3、中标内容及结果：

1）中标内容：对甘肃道合运输服务有限责任公司2025年客运

车辆保险服务（具体采购需求详征集文件第四部分）

2）中标人入围名单：

4、定标日期：2025年4月16日

5、招标公告日期：2025年3月27日

6、中标公示期限：1个工作日

序

号 中标供应商名称

中标价

（优惠

率%）
企业信用代码 地址 联系人 联系电话

1

黄河财产保险股份

有限公司临夏州中

心支公司
10 91622901MA724TR04J

甘肃省临夏州临夏市

庆胜东路陈方花园F

区自东向西1层3-4间

商铺和2层1-6间商铺

陈蕊 15293002047

2

太平财产保险有限

公司临夏中心支公

司
20 91622901MACCR37MXL

甘肃省临夏州临夏市

东区街道刘临路盛苑

小区东侧二层1-202
张博文 17609300031

3

中国人民财产保险

股份有限公司临夏

州分公司
5 916229009262305558

甘肃省临夏州临夏市

东城区统办楼东侧 毛华 15336000622

4

中国太平洋财产保

险股份有限公司临

夏中心支公司
15 91622900325343861K

甘肃省临夏州临夏市

刘临路佰益城B区S3-

103商铺
王东东 13884011668

8、项目用途:对甘肃道合运输服务有限责任公司2025年客运车辆保

险服务

7、招标代理服务费：每家入围单位支付人民币：捌千元整（小写

8000.00元）

。

9、评标委员会成员名单：魏文俊、王欣欣、冯平、张建元、胡润生、

庞星星、马俊

10、联系方式：

征集人：甘肃道合运输服务有限责任公司

联系人：祁冰

联系电话：15751948128

单位地址：甘肃省临夏州临夏市令牌锦绣嘉苑12楼商铺

代理机构：临夏建业工程管理有限公司

联系人：张文文

联系电话：18215020188

单位地址：临夏市锦绣华府18号楼底商铺73号

临夏建业工程管理有限公司

2025年4月17日

	甘肃道合运输服务有限责任公司2025年客运车辆保险项目中标公告